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Doctor(a) 

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL  

MANIZALES- CALDAS  

 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:     BANCO DE BOGOTA 

             DEMANDADO:                         CRISTIAN CAMILO VILLA RAMIREZ  

             RADICADO:                     2015- 523 

             ASUNTO:                       ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la entidad  BANCO DE BOGOTA Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al 

control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me 

fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito 

según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia, se según lo dispuesto en el articulo 446 del 

Código General del Proceso, así : 

 

CONFORME AL PAGARE N° 256067767 

 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

feb-15 $ 500.000  $ 390.460  2,13247816 $ 857.612  2413 $ 1.748.072  

mar-15 $ 500.000  $ 395.643  2,13247816 $ 846.949  2383 $ 1.742.592  

abr-15 $ 500.000  $ 395.699  2,148322 $ 842.500  2353 $ 1.738.199  

may-15 $ 500.000  $ 402.596  2,14832187 $ 831.759  2323 $ 1.734.355  

jun-15 $ 500.000  $ 204.264  2,14832187 $ 821.017  2293 $ 1.525.281  

jul-15 $ 500.000  $ 407.154  2,13743222 $ 806.168  2263 $ 1.713.322  

TOTAL       $ 5.006.005    $ 10.201.821  

 

 

CAPITAL INSOLUTO………….$25.500.000 

 

RESOLUC

ION  
VIGENCIA 

INTERES 

ANUAL 

  

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

  

 DESDE  HASTA 

BANCARIO 

CORRIENTE 

ANUA

L 

MENSUA

L   Días  LIQUIDACION 

369 07-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $25.500.000 24  $         430.063,07  

370 01-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $25.500.000 31  $         557.299,50  

371 01-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $25.500.000 30  $         539.322,10  

371 01-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $25.500.000 31  $         557.299,50  

1788 01-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $25.500.000 31  $         566.286,22  

1788 01-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $25.500.000 29  $         529.751,63  

1788 01-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $25.500.000 31  $         566.286,22  

1789 01-abr-16 30-abr-16 20,68 29,45 2,1743 $25.500.000 30  $         546.861,22  
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334 01-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $25.500.000 31  $         588.226,84  

334 01-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $25.500.000 30  $         569.251,78  

811 01-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $25.500.000 31  $         608.459,37  

811 01-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $25.500.000 31  $         608.459,37  

811 01-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $25.500.000 30  $         588.831,65  

1233 01-oct-16 31-oct-16 21,99 32,98 2,4037 $25.500.000 31  $         624.691,15  

1233 01-nov-16 30-nov-16 21,99 32,98 2,4037 $25.500.000 30  $         604.539,82  

1233 01-dic-16 31-dic-16 21,99 32,98 2,4037 $25.500.000 31  $         624.691,15  

1612 01-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $25.500.000 31  $         633.514,27  

1612 01-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $25.500.000 28  $         572.206,44  

1612 01-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $25.500.000 31  $         633.514,27  

488 01-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4370 $25.500.000 30  $         612.917,51  

488 01-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4370 $25.500.000 31  $         633.348,09  

488 01-jun-17 30-jun-17 22,34 33,50 2,4370 $25.500.000 30  $         612.917,51  

907 01-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $25.500.000 31  $         624.524,37  

907 01-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $25.500.000 31  $         624.516,66  

907 01-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $25.500.000 30  $         604.370,96  

1298 01-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3231 $25.500.000 31  $         603.751,41  

1298 01-nov-17 30-nov-17 21,15 31,73 2,3231 $25.500.000 30  $         584.275,56  

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2861 $25.500.000 31  $         594.145,51  

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2783 $25.500.000 31  $         592.117,88  

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3095 $25.500.000 28  $         542.132,57  

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $25.500.000 31  $         591.779,78  

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $25.500.000 30  $         567.776,66  

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $25.500.000 31  $         585.685,82  

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $25.500.000 30  $         562.852,86  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2137 $25.500.000 31  $         575.324,72  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $25.500.000 31  $         572.940,48  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $25.500.000 30  $         551.323,50  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $25.500.000 31  $         565.089,92  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 2,1605 $25.500.000 30  $         543.380,55  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1605 $25.500.000 31  $         561.493,23  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $25.500.000 31  $         552.916,85  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $25.500.000 28  $         511.943,87  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $25.500.000 31  $         558.426,53  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $25.500.000 30  $         555.603,78  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $25.500.000 31  $         557.556,73  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $25.500.000 30  $         538.575,15  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $25.500.000 31  $         556.012,95  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $25.500.000 31  $         557.042,25  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $25.500.000 30  $         539.073,14  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $25.500.000 31  $         551.375,67  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $25.500.000 30  $         531.936,99  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $25.500.000 31  $         546.471,08  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $25.500.000 31  $         542.850,78  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $25.500.000 29  $         514.837,89  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $25.500.000 31  $         547.504,46  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $25.500.000 30  $         523.335,09  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $25.500.000 31  $         527.794,22  
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505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $25.500.000 30  $         509.003,88  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $25.500.000 31  $         525.970,67  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $25.500.000 31  $         530.396,90  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $25.500.000 30  $         514.797,25  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $25.500.000 31  $         525.188,73  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $25.500.000 30  $         501.931,61  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $25.500.000 31  $         508.709,06  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $25.500.000 31  $         505.031,55  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $25.500.000 28  $         461.374,95  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $25.500.000 31  $         507.396,31  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $25.500.000 30  $         488.485,80  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $25.500.000 31  $         502.401,32  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $25.500.000 30  $         485.940,13  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $25.500.000 31  $         501.348,42  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $25.500.000 31  $         502.927,60  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $25.500.000 30  $         485.430,67  

1095 01-oct-21 19-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $25.500.000 19  $         305.663,52  

INTERESES MORATORIOS  $    40.831.476,90  

CAPITAL  $    25.500.000,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    66.331.476,90  

 

 
CONFORME AL PAGARE N° 313054611 

 

CAPITAL INSOLUTO………….$1.598.374 

 

RESOLU

CION  
VIGENCIA 

INTERES 

ANUAL 

  

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

  

 DESDE  HASTA 

BANCARIO 

CORRIENTE 

ANUA

L 

MENSU

AL   Días  LIQUIDACION 

2359 25-feb-15 28-feb-15 19,21 28,82 2,1325 $1.598.374 4  $            4.482,41  

2359 01-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $1.598.374 31  $           34.738,66  

369 01-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $1.598.374 30  $           33.867,83  

369 01-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $1.598.374 31  $           34.996,76  

369 01-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $1.598.374 30  $           33.867,83  

369 01-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $1.598.374 31  $           34.819,36  

369 01-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $1.598.374 31  $           34.819,36  

369 01-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $1.598.374 30  $           33.696,16  

370 01-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $1.598.374 31  $           34.932,28  

371 01-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $1.598.374 30  $           33.805,43  

371 01-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $1.598.374 31  $           34.932,28  

1788 01-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $1.598.374 31  $           35.495,58  

1788 01-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $1.598.374 29  $           33.205,54  

1788 01-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $1.598.374 31  $           35.495,58  

1789 01-abr-16 30-abr-16 20,68 29,45 2,1743 $1.598.374 30  $           34.277,99  

334 01-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $1.598.374 31  $           36.870,84  

334 01-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $1.598.374 30  $           35.681,46  

811 01-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $1.598.374 31  $           38.139,04  

811 01-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $1.598.374 31  $           38.139,04  
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811 01-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $1.598.374 30  $           36.908,75  

1233 01-oct-16 31-oct-16 21,99 32,98 2,4037 $1.598.374 31  $           39.156,47  

1233 01-nov-16 30-nov-16 21,99 32,98 2,4037 $1.598.374 30  $           37.893,36  

1233 01-dic-16 31-dic-16 21,99 32,98 2,4037 $1.598.374 31  $           39.156,47  

1612 01-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $1.598.374 31  $           39.709,52  

1612 01-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $1.598.374 28  $           35.866,66  

1612 01-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $1.598.374 31  $           39.709,52  

488 01-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4370 $1.598.374 30  $           38.418,49  

488 01-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4370 $1.598.374 31  $           39.699,10  

488 01-jun-17 30-jun-17 22,34 33,50 2,4370 $1.598.374 30  $           38.418,49  

907 01-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $1.598.374 31  $           39.146,02  

907 01-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $1.598.374 31  $           39.145,54  

907 01-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $1.598.374 30  $           37.882,78  

1298 01-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3231 $1.598.374 31  $           37.843,94  

1298 01-nov-17 30-nov-17 21,15 31,73 2,3231 $1.598.374 30  $           36.623,17  

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2861 $1.598.374 31  $           37.241,83  

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2783 $1.598.374 31  $           37.114,74  

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3095 $1.598.374 28  $           33.981,59  

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $1.598.374 31  $           37.093,55  

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $1.598.374 30  $           35.589,00  

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $1.598.374 31  $           36.711,57  

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $1.598.374 30  $           35.280,37  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2137 $1.598.374 31  $           36.062,12  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $1.598.374 31  $           35.912,67  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $1.598.374 30  $           34.557,69  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $1.598.374 31  $           35.420,59  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 2,1605 $1.598.374 30  $           34.059,82  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1605 $1.598.374 31  $           35.195,14  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $1.598.374 31  $           34.657,57  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $1.598.374 28  $           32.089,32  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $1.598.374 31  $           35.002,92  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $1.598.374 30  $           34.825,99  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $1.598.374 31  $           34.948,40  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $1.598.374 30  $           33.758,61  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $1.598.374 31  $           34.851,63  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $1.598.374 31  $           34.916,15  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $1.598.374 30  $           33.789,82  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $1.598.374 31  $           34.560,96  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $1.598.374 30  $           33.342,52  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $1.598.374 31  $           34.253,54  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $1.598.374 31  $           34.026,61  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $1.598.374 29  $           32.270,73  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $1.598.374 31  $           34.318,31  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $1.598.374 30  $           32.803,34  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $1.598.374 31  $           33.082,85  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $1.598.374 30  $           31.905,04  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $1.598.374 31  $           32.968,54  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $1.598.374 31  $           33.245,98  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $1.598.374 30  $           32.268,18  
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869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $1.598.374 31  $           32.919,53  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $1.598.374 30  $           31.461,74  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $1.598.374 31  $           31.886,56  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $1.598.374 31  $           31.656,05  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $1.598.374 28  $           28.919,60  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $1.598.374 31  $           31.804,28  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $1.598.374 30  $           30.618,94  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $1.598.374 31  $           31.491,18  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $1.598.374 30  $           30.459,38  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $1.598.374 31  $           31.425,19  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $1.598.374 31  $           31.524,17  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $1.598.374 30  $           30.427,44  

1095 01-oct-21 19-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $1.598.374 19  $           19.159,40  

INTERESES MORATORIOS  $      2.777.702,86  

CAPITAL  $      1.598.374,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $      4.376.076,86  

 

 

TOTAL LIQUIDACION………$80.909.374,76 
 

 Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta el hoy 19 

DE OCTUBRE DE 2021 que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida, tal como lo certifica la 

superintendencia financiera.  

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez, Atentamente,  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RV: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. - 17001400301120210017100

Juzgado 11 Civil Municipal - Caldas - Manizales <cmpal11ma@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 02/11/2021 17:10
Para:  Natalia Hurtado Giraldo <nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  judicializacion1 <judicializacion1@alianzasgp.com.co>; Efraín Oswaldo Latorre Burbano <efrainlt_94@hotmail.com>

Buenas tardes, remito liquidación de crédito para el proceso rad 2021-00171 por ser de su competencia,
toda vez que se encuentra en el Juzgado Primero de Ejecución.

Cordialmente,

GILBERTO OSORIO VASQUEZ
Secretario
Juzgado Once Civil  Municipal de Manizales 
Palacio de Justicia  “Fanny Gonzá lez Franco” Piso 7 Oficina 704 

Email: cmpal11ma@cendoj.ramajudicial.gov.co

Cel: 3136128685

De: judicializacion1 <judicializacion1@alianzasgp.com.co>

Enviado: martes, 2 de noviembre de 2021 4:57 p. m.

Para: Juzgado 11 Civil Municipal - Caldas - Manizales <cmpal11ma@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. - 17001400301120210017100
 
SEÑOR:
Juzgado Civil Municipal 11 ORALIDAD DE MANIZALES.
cmpal11ma@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.    S.    D.
 
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO.
 
 
RADICADO:           17001400301120210017100
DEMANDANTE:     BANCO GNB SUDAMERIS S.A.
DEMANDADO(S):   PEDRO JOSE GONZALEZ BEDOYA
 
 
ASUNTO:               LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.
 
CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA, mayor de edad, con domicilio en la Ciudad de Bogotá e
identificada con Cedula No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander y tarjeta profesional No.
139.702 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderada especial del BANCO
GNB SUDAMERIS S.A., me permito allegar liquidación del crédito, en atención a las
disposiciones del artículo 446 del código General del proceso.

 
Cordialmente,
 

mailto:cmpal11ma@cendoj.ramajudicial.gov.co
Natalia
Texto tecleado
OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
NÚMERO DE PÁGINAS: 5
PROCESO DE GESTIÓN DOCUMENTAL



             

                

                               

CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA.

C.C. No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander.

T.P. No. 139.702 del C.S.J.

 



CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA. 
ABOGADA. 

 

 

Calle 67 No. 7 – 35 oficina 402 Edificio Plaza 67 de Bogotá. 

Teléfono 7470919 Email: judicializacion1@alianzasgp.com.co 

SEÑOR:  

Juzgado Civil Municipal 11 ORALIDAD DE MANIZALES. 

cmpal11ma@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E.    S.    D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO. 

 

 

RADICADO:  17001400301120210017100 

DEMANDANTE: BANCO GNB SUDAMERIS S.A. 

DEMANDADO(S): PEDRO JOSEGONZALEZ BEDOYA.  

 

 

ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

 

CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA, mayor de edad, con domicilio en la Ciudad de 

Bogotá e identificada con Cedula No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander y 

tarjeta profesional No. 139.702 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando 

como apoderada especial del BANCO GNB SUDAMERIS S.A., me permito allegar 

liquidación del crédito, en atención a las disposiciones del artículo 446 del código 

General del proceso. 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

  

  

  

CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA. 

C.C. No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander. 

T.P. No. 139.702 del C.S.J. 

 

 



TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 17001400301120210017100

DEMANDANTE BANCO GNB SUDAMERIS S.A

DEMANDADO PEDRO JOSE GONZALEZ BEDOYA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2020-12-29 2020-12-29 1 26,19 62.787.167,00 62.787.167,00 40.027,71 62.827.194,71 0,00 40.027,71 62.827.194,71 0,00 0,00 0,00

2020-12-30 2020-12-31 2 26,19 0,00 62.787.167,00 80.055,41 62.867.222,41 0,00 120.083,12 62.907.250,12 0,00 0,00 0,00

2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 62.787.167,00 1.231.971,58 64.019.138,58 0,00 1.352.054,70 64.139.221,70 0,00 0,00 0,00

2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 62.787.167,00 1.125.356,82 63.912.523,82 0,00 2.477.411,52 65.264.578,52 0,00 0,00 0,00

2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 62.787.167,00 1.237.686,57 64.024.853,57 0,00 3.715.098,09 66.502.265,09 0,00 0,00 0,00

2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 62.787.167,00 1.191.615,69 63.978.782,69 0,00 4.906.713,78 67.693.880,78 0,00 0,00 0,00

2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 62.787.167,00 1.225.614,44 64.012.781,44 0,00 6.132.328,21 68.919.495,21 0,00 0,00 0,00

2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 62.787.167,00 1.185.462,88 63.972.629,88 0,00 7.317.791,10 70.104.958,10 0,00 0,00 0,00

2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 62.787.167,00 1.223.069,46 64.010.236,46 0,00 8.540.860,55 71.328.027,55 0,00 0,00 0,00

2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 62.787.167,00 1.226.886,47 64.014.053,47 0,00 9.767.747,02 72.554.914,02 0,00 0,00 0,00

2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 62.787.167,00 1.184.231,43 63.971.398,43 0,00 10.951.978,45 73.739.145,45 0,00 0,00 0,00

2021-10-01 2021-10-29 29 25,62 0,00 62.787.167,00 1.138.204,84 63.925.371,84 0,00 12.090.183,29 74.877.350,29 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 17001400301120210017100

DEMANDANTE BANCO GNB SUDAMERIS S.A

DEMANDADO PEDRO JOSE GONZALEZ BEDOYA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $62.787.167,00
SALDO INTERESES $12.090.183,29

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $74.877.350,29

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES

Liquidado el Jueves 28 de Octubre del 2021 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Página 2/2 - Impreso desde Liquisoft / alianza7 - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



LIQUIDACIÓN DEL CREDITO - PROCESO 2019-363 - JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN
- DEMANDANTE: COOPSERP COLOMBIA - DEMANDADA: CRUZ HELENA LONDOÑO
VINASCO - JUZGADO DE ORIGEN: PRIMERO CIVIL MUNICIPAL.

Angie Carmona <anniecarmona24@gmail.com>
Mar 02/11/2021 17:00
Para:  Natalia Hurtado Giraldo <nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Adjunto liquidación del crédito del proceso 2019-363 que cursa en el JUZGADO PRIMERO DE
EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE MANIZALES - Juzgado de origen: PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE
MANIZALES. 

Muchas gracias,
Cordialmente,

ANGIE LORENA CARMONA 🌸
Abogada. 
ᐧ

Natalia
Texto tecleado
OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
NÚMERO DE PÁGINAS: 8
PROCESO DE GESTIÓN DOCUMENTAL



ANGIE LORENA CARMONA LÓPEZ 
ABOGADA 

 

Correo: anniecarmona24@gmail.com 
No. Celular: 3016100951 

 

Armenia, Quindío – Noviembre de 2021 

 
Señores, 
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE MANIZALES 
CALDAS.    
E.S.D. 
 
 
Proceso:   Ejecutivo Singular.  
Demandante: Cooperativa de Servidores Públicos y Jubilados de 

Colombia – COOPSERP COLOMBIA. 
Demandada:  Cruz Helena Londoño Vinasco.  
Radicado:   2019-00363-00 
Juzgado de Origen: Juzgado Primero Civil Municipal de Manizales Caldas. 
 
 
 
Referencia: Liquidación del crédito y solicitud de abono de títulos judiciales 

a cuenta corriente. 
 
 
ANGIE LORENA CARMONA LÓPEZ, mayor de edad, vecina de Armenia Quindío, 
identificada con la cedula de ciudadanía No. 1.094.937.525 de Armenia Quindío, 
abogada en ejercicio, con tarjeta profesional No. 298.915 del C.S de la J., en mi 
calidad de apoderada de la parte demandante, COOPSERP COLOMBIA, tal como 
se encuentra acreditado dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 
escrito me permito poner a consideración del despacho la liquidación del crédito 
dentro del presente proceso, en los siguientes términos: 
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ANGIE LORENA CARMONA LÓPEZ 
ABOGADA 

 

Correo: anniecarmona24@gmail.com 
No. Celular: 3016100951 

 

 
 
 
 

CUOTA FEBRERO 2019 $194.226,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva     

A nual 1.5

N o minal 

M ensual
FINAL DÍAS INTERESES

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 4.173,24           

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.162,99           

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 4.166,83           

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 4.159,14           

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 4.155,30           

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.162,99           

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.162,99           

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 4.120,64           

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 4.107,79           

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 4.084,63           

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 4.057,58           

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 4.112,93           

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 4.092,35           

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 4.042,10           

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 3.945,06           

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.930,78           

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 3.930,78           

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 3.964,51           

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 3.976,17           

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 3.925,58           

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.876,16           

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 3.801,78           

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 3.774,29           

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 3.817,46           

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 3.792,62           

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.772,98           

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 3.754,64           

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.753,33           

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 3.746,77           

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 3.758,57           

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.749,39           

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 3.727,08           

960 126.759,43          

216.653,00$      

$194.226,00

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses Moratorios

Intereses PLAZO

Capital

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $537.638,43
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ANGIE LORENA CARMONA LÓPEZ 
ABOGADA 

 

Correo: anniecarmona24@gmail.com 
No. Celular: 3016100951 

 

 
 
 
 
 

CUOTA MARZO 2019 $197.722,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva     

A nual 1.5

N o minal 

M ensual
FINAL DÍAS INTERESES

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.237,92           

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 4.241,84           

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 4.234,01           

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 4.230,09           

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.237,92           

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.237,92           

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 4.194,81           

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 4.181,73           

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 4.158,15           

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 4.130,61           

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 4.186,96           

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 4.166,01           

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 4.114,85           

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 4.016,07           

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 4.001,53           

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 4.001,53           

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 4.035,87           

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 4.047,74           

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 3.996,24           

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.945,93           

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 3.870,21           

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 3.842,23           

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 3.886,18           

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 3.860,89           

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.840,90           

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 3.822,22           

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.820,88           

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 3.814,21           

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 3.826,22           

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.816,88           

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 3.794,17           

930 124.792,70          

213.157,00$      

$197.722,00

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses Moratorios

Intereses PLAZO

Capital

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $535.671,70

mailto:anniecarmona24@gmail.com


ANGIE LORENA CARMONA LÓPEZ 
ABOGADA 

 

Correo: anniecarmona24@gmail.com 
No. Celular: 3016100951 

 

 
 
 
 
 

CUOTA ABRIL 2019 $201.281,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva     

A nual 1.5

N o minal 

M ensual
FINAL DÍAS INTERESES

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.314,20           

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 4.318,19           

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 4.310,22           

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 4.306,23           

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.314,20           

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.314,20           

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 4.270,32           

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 4.257,00           

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 4.233,00           

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 4.204,96           

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 4.262,33           

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 4.241,00           

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 4.188,92           

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 4.088,35           

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 4.073,56           

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 4.073,56           

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 4.108,51           

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 4.120,59           

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 4.068,18           

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 4.016,96           

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 3.939,87           

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 3.911,39           

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 3.956,13           

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 3.930,38           

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 3.910,03           

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 3.891,02           

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 3.889,66           

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 3.882,86           

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 3.895,09           

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 3.885,58           

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 3.862,46           

930 127.038,97          

209.598,00$      

201.281,00$      

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses Moratorios

Intereses PLAZO

Capital

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $537.917,97
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CAPITAL ACELERADO $11.443.054,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva     

A nual 1.5

N o minal 

M ensual
FINAL DÍAS INTERESES

5-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 26 212.368,71        

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 244.814,20        

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 245.267,40        

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 245.267,40        

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 242.772,39        

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 242.015,17        

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 240.650,81        

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 239.056,83        

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 242.318,12        

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 241.105,79        

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 238.144,92        

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 232.427,62        

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 231.586,49        

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 231.586,49        

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 233.573,55        

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 234.260,51        

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 231.280,46        

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 228.368,75        

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 223.986,15        

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 222.366,93        

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 224.910,31        

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 223.446,69        

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 222.289,76        

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 221.208,83        

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 221.131,58        

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 220.745,24        

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 221.440,55        

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 220.899,79        

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 219.585,37        

866 6.698.876,81        

1.083.000,00$    

11.443.054,00$  

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses Moratorios

Costas Judiciales

Capital

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $19.224.930,81
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ANGIE LORENA CARMONA LÓPEZ 
ABOGADA 

 

Correo: anniecarmona24@gmail.com 
No. Celular: 3016100951 

 

TOTAL: VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO 
CINCUENTA Y OCHO PESOS CON NOVENTA Y UN CENTAVOS MCTE 
($20.836.158.91) 
 
De otro lado, y luego de quedar en firme la liquidación del crédito del proceso, 
solicito de manera respetuosa al despacho que; SE ORDENE Y SE AUTORICE EL 
PAGO DE LOS TITULOS JUDICIALES que se encuentren a órdenes de este 
juzgado por cuenta del proceso a favor de la parte demandante y que han sido 
descontados a la señora CRUZ HELENA LONDOÑO VINASCO, identificada con la 
cédula de ciudadanía No. 24.324.409, y que los mismos sean consignados o 
abonados en la cuenta de la COOPERATIVA del Banco Agrario distinguida como 
CUENTA CORRIENTE Número 06925-012282-2, para lo cual adjunto certificado de 
cuenta. 
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 

ANGIE LORENA CARMONA LÓPEZ 
ABOGADA 

mailto:anniecarmona24@gmail.com
YOLANDA
Sello



A QUIEN INTERESE

El Banco Agrario de Colombia certifica que:

COOPERATIVA  DE  SERVIDORES  PUBLICOS  &  JUBILADOS  DE  
identificado(a)  con  N  805.004.034-9  se  encuentra  vinculado(a)  con  nuestra
entidad con una Cuenta corriente, número 069250122822 desde 17/03/2003

Se expide esta certificación el día 09/05/2020

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000.
servicio.cliente@bancoagrario.gov.co - www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.
Dirección Bogotá: Calle 12 C No. 8-70 Ed. Torre Blanca. Código Postal 110321. PBX: +571 382 1400.
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